PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 апреля  2022 г.

	№
	33/267-5

	г.Вышний Волочек

О членах территориальной избирательной комиссии

Вышневолоцкого округа с правом совещательного голоса

В целях реализации пункта 5 статьи 9 Федерального закона
от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с  прекращением полномочий членов территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, на основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа постановляет:

1. Аннулировать удостоверение №1 члена территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа с правом совещательного голоса Воронцовой Натальи Викторовны.
2. Аннулировать удостоверение №2 члена территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа с правом совещательного голоса Антипова Николая Юрьевича.
3. Аннулировать удостоверение №3 члена территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа с правом совещательного голоса Хрусталева Алексея Сергеевича.
4. Актуализировать сведения в разделе задача «Кадры» ГАС «Выборы» о членах территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа с правом совещательного голоса.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Н.Н.Аммачева